- 1 -

 2025年 7月 3 日

各 位

会 社 名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  河本幸士郎

 （コード番号：3498 東証プライム）

問合せ先 取締役管理本部長  廣瀬一成

 （TEL：03-5510-7653）

株主優待制度の変更及び株主優待商品のラインナップ一部公開に関するお知らせ

～『seven x seven石垣』のプライベートジェット送迎付きペントハウス宿泊プランが登場～

当社は、本日付公表の「株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」に記載の 2025 年 8月末日

を基準日とする株式分割に伴い、本日付の取締役会において、株主優待制度の変更について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

あわせて現時点で予定している 2025年 8 月期の株主優待商品のラインナップについて、一部公開い

たします。

記

1. 株主優待制度の変更

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、より多くの方々に当社の事業活動への理

解を深めていただくことを目的として、毎年 8 月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された株

主様を対象として、保有株式数および保有期間に応じた「霞ヶ関キャピタル・プレミアム優待倶楽部」

の株主優待ポイントを進呈する株主優待制度を導入しております。

本日公表の「株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」に記載の株式分割に伴い、株主優待ポ

イントの設定を変更いたします。

(1) 現行の優待ポイント表（2025 年 8月期）

保有株式数 初年度 2年目 3年目 4年目 5年目以降

100株～199株 5,000 ポイント 5,500 ポイント 6,000 ポイント 6,500 ポイント 7,500 ポイント

200株～1,999株

以降 100株ごと

に 5,000 ポイント

を追加進呈

初年度の 1.1倍

のポイント

初年度の 1.2倍

のポイント

初年度の 1.3倍

のポイント

初年度の 1.5倍

のポイント

2,000株以上 100,000 ポイント 110,000 ポイント 120,000 ポイント 130,000 ポイント 150,000 ポイント

(2) 分割後の優待ポイント表（2026年 8 月期以降）

保有株式数 初年度 2年目 3年目 4年目 5年目以降

100株～199株 2,500 ポイント 2,750 ポイント 3,000 ポイント 3,250 ポイント 3,750 ポイント

200株～3,999株

以降 100株ごと

に 2,500 ポイント

を追加進呈

初年度の 1.1倍

のポイント

初年度の 1.2倍

のポイント

初年度の 1.3倍

のポイント

初年度の 1.5倍

のポイント

4,000株以上 100,000 ポイント 110,000 ポイント 120,000 ポイント 130,000 ポイント 150,000 ポイント

- 2 -

2. 株主優待商品のラインナップの一部公開

2024年 8 月 15 日付公表の「株主優待制度の一部変更に関するお知らせ」に記載のとおり、当社株式

への投資魅力を高め、より多くの株主の皆様に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的と

して、2025 年 8 月期以降、当社グループサービス関連商品に絞ったラインナップの中からお選びいた

だける内容に変更いたします。

優待商品変更を記念して、2025年 8 月期限定で、当社グループのラグジュアリーホテル『seven x seven

石垣』のペントハウス『ザ・セブンペントハウス』のプライベートジェットでの送迎付き宿泊プラン

を、100,000ポイントでご提供いたします。『ザ・セブンペントハウス』は、ホテル最上階の 2 フロアに

広がる 400 ㎡超の贅沢なメゾネットスイートルームで、客室は、ベッドルーム 2 部屋、バスルーム、

テラスジャグジー、プライベートサウナ、メインダイニング、アウトドアリビングを備え最大 8 名様

までご宿泊いただけます。石垣島の壮大な自然を一望できる究極のプライベートステイを、新石垣空

港までのプライベートジェットでの送迎付きのエクスクルーシブな体験として、ぜひご堪能ください。

※本特別プランのご提供の数には限りがあり、応募者多数の場合は抽選とさせていただきます。また、宿泊日は

当社指定の日程からお選びいただきます。

当社オリジナル商品のラインナップ（一部）：

 【特別プラン】プライベートジェットでの送迎付き 当社グループのラグジュアリーホテル『seven

x seven 石垣』ペントハウス宿泊プラン（2025年 8月期限定）

 当社ホテルブランド『fav』、『FAV LUX』、『edit x seven』、『seven x seven』、『BASE LAYER HOTEL』の

宿泊割引ポイント

 当社社長河本とのお食事会

 低酸素トレーニングジム『LOX-Fit』利用チケット

 プライベートサウナ利用チケット

 当社がスポンサーを務める男子プロバスケットボールリーグ B.LEAGUE 所属『仙台 89ERS』の観

戦チケット・グッズ

※上記当社オリジナル商品のラインナップは現時点の予定であり、変更となる可能性があります。

（『seven x seven 石垣』の『ザ・セブンペントハウス』内観）

- 3 -

上記商品のご利用方法等詳細につきましては、株主様専用ウェブサイト『霞ヶ関キャピタル・プレミ

アム優待俱楽部』の 2025年 11 月上旬の開設までお待ちください。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp